INDICAÇÃO Nº 178/2016
Solicita a implantação de rede para captação de águas pluviais, guias e sarjetas junto às vias públicas do Bairro do Mirim (antigo Morro do Piolho).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede para captação de águas pluviais, guias e sarjetas junto às vias públicas do Bairro do Mirim (antigo Morro do Piolho).
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do Bairro Mirim, já que o que se pleiteia não passa de obras de infra-estrutura mínima que devem ser disponibilizadas a toda a população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de março de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 11:56:29 01090/2016   /cmj-
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário